Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Новогорная средняя общеобразовательная школа №41»

456796, п. Новогорный г. Озерска Челябинской области,

ул. 8 марта,6, телефон/факс 9-23-09, тел: 9-11-22, 9-42-81

ПРИКАЗ
11.04.2013 № 190
О назначении учителей,

сопровождающих учащихся на ЕГЭ

В соответствии с Инструкцией по проведению ЕГЭ в Челябинской области и в целях оказания содействия оперативному решению проблем, которые могут возникнуть с выпускниками ОУ в пункте проведения экзамена,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сопровождающими педагогами учащихся 11-х классов на ЕГЭ в 2013г. следующих учителей:

    27 мая –    Пастухову О.В., Станакину В.И.

    30 мая –    Станакину В.И.

    3 июня –   Станакину В.И., Котову О.И.

    6 июня –   Пастухову О.В.

    10 июня – Пастухову О.В., Станакину В.И.

    13 июня -  Пастухову О.В.

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время следования в ППЭ, из ППЭ, во время ЕГЭ на сопровождающих их педагогов.

3.Преподавателю- организатору ОБЖ Кудашевой М.В. провести инструктаж по ТБ, ПДД с учащимися 11-х классов и Пастуховой О.В., Станакиной В.И., Котовой О.И. до 24 мая 2013года.

            Директор школы                                                                                          О.Б.Худяков

Ознакомлен и согласен

Пастухова О.В.   _____________   __________

Станакина В.И.   _____________   __________

Котова О.И.         _____________   __________

Кудашева М.В.   _____________   __________